РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» февраля 2019 года									№ 91

О создании межведомственного оперативного штаба
на период установления особого противопожарного режима

В целях исполнения Федерального закона от 24.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать межведомственный оперативный штаб по координации действий сил и средств территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - ТП РСЧС) города Свирска на период установления особого противопожарного режима.
2. Утвердить состав межведомственного оперативного штаба по координации действий сил и средств ТП РСЧС города Свирска на период установления особого противопожарного режима (прилагается).
3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «город Свирск» от 20.03.2017 № 199 «О создании межведомственного оперативного штаба на период установления особого противопожарного режима».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Мэр												 В.С.Орноев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]от «26» февраля 2019 года № 91

СОСТАВ
межведомственного оперативного штаба
по координации действий сил и средств ТП РСЧС города Свирска
на период установления особого противопожарного режима

	Ф.И.О.
	должность
	примечание

	Руководитель межведомственного оперативного штаба

	Орноев Владимир Степанович
	Мэр города Свирска

	Заместитель руководителя межведомственного оперативного штаба

	Махонькин Дмитрий Иннокентьевич
	заместитель мэра города - председатель комитета по жизнеобеспечению

	Секретарь межведомственного оперативного штаба

	Зейналов Артур
Нагыевич
	директор муниципального учреждения «Служба ГО и ЧС города Свирска»

	Члены межведомственного оперативного штаба

	Андриянов Андрей Сергеевич
	начальник отдела полиции № 1 (дислокация г. Свирск)
МО МВД РФ «Черемховский»
	по согласованию

	Ковальчук Сергей
Викторович
	Помощник мэра

	Шеломидо Никита Валентинович
	главный врач ОГБУЗ
«Больница города Свирска»
	по согласованию

	Назаренко Петр Николаевич
	начальник ПЧ - 110 Усольского филиала ОГБУ «Пожарно - спасательная служба Иркутской области»
	по согласованию

	Городенко Алексей Борисович
	начальник отдела надзорной
деятельности и профилактической работы по г.Черемхово, г.Свирску и Черемховскому району
	по согласованию

Руководитель аппарата администрации					  Г.А.Макогон

Директор муниципального учреждения                                           А.Н.Зейналов
«Служба ГО и ЧС города Свирска»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

М

униципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» февраля

201

9

года

№

91

О

создании

межведомственного

оперативного штаба

на период установления особого

противопожарного режима

В

целях исполнения

Федерального закона от 24.12.

19

94

№ 68

-

ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Фед

ерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоупра

вления в Российской

Федерации»,

постановления Правительства Росс

ийской Федерации от

30.12.2003

№ 794 «О единой государственной систем

е

предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций»

,

руководств

уясь

с

татьями 44,

51

Устава муниципального образования «горо

д Свирск», администрация

города

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Е

Т:

1.

Создать межведомственный оперативный штаб по координации

действий сил и средств территориальной

подсистемы

единой

государственной

системы предупреждения и л

иквидации чрезвычайных

ситуаций (далее

-

ТП РСЧС)

города Свирска

на период установления

особого противопожарного режима

.

2. Утвердить

состав межведомственного оперативного

штаб

а

по

координации действий сил и средств

ТП РСЧС города

Свирска

на период

установления особого противопожарного режима (прилагается).

3. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «город Свирск» от 20.03.2017 № 199 «

О

создании межведомственного оперативного штаба на период у

становления

особого противопожарного режима».

4. Контроль исполнения

постановления оставляю за собой

.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   М униципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         «26» февраля   201 9   года                 №   91       О  создании  межведомственного  оперативного штаба     на период установления особого  противопожарного режима     В  целях исполнения   Федерального закона от 24.12. 19 94   № 68 - ФЗ «О  защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера», Фед ерального закона от 06.10.2003   № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоупра вления в Российской  Федерации»,  постановления Правительства Росс ийской Федерации от  30.12.2003   № 794 «О единой государственной систем е   предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций» ,  руководств уясь  с татьями 44,  51  Устава муниципального образования «горо д Свирск», администрация   города     П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Я   Е   Т:   1.  Создать межведомственный оперативный штаб по координации  действий сил и средств территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы предупреждения и л иквидации чрезвычайных  ситуаций (далее   -   ТП РСЧС)  города Свирска  на период установления  особого противопожарного режима .   2. Утвердить  состав межведомственного оперативного   штаб а   по  координации действий сил и средств  ТП РСЧС города   Свирска   на период  установления особого противопожарного режима (прилагается).   3. Считать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования «город Свирск» от 20.03.2017 № 199 « О  создании межведомственного оперативного штаба на период у становления  особого противопожарного режима».   4. Контроль исполнения   постановления оставляю за собой .       Мэр                           В.С.Орноев